ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. delib. o 555 OGGETTO: DEMANIO MARITTIMO - STAGIONALE BALNEARE 2012 .
INDIVIDUAZIONE E DESTINAZIONE DI TRATTO DY ARENILE
PER SVOLGIMENTO TORNE! BEACH VOLLEY F BEACH
TENNIS -

eltter e ﬁ é}:; g %”5]_ ;Efi{ E:gf

1 anno duemiladodic, 1 giome  plia dot mose ¢i qﬁ‘ byl
¢ seguentd, netla sede Comunale, W sepuite & convocazione disposta dal Sindbco, s
depli Assessori:

alle ore 475, £

& riunita la Giunte Comunale, alla presenza

CORRADINI _ Gianluea PRESENTE | %
AZZOLA Cianfranco PRESENTE

D ANGELLS

Angelo

PRESENTE | ¢

BE GREGORIO Marano Rosarto

PRESENTE L/

Lurum

"MARALI()M
Pmrpaom

PRE ‘:yI NTE

i

X'| ASSENTE
:V A "ﬁ'ﬂiN TH

!«! 05500

Partecipa alla seduta H sottoscriite Sepretario Comunale, Troté, Mewres-habiiing ,6/ W fw M mﬂﬂa gf:um £1
Assume [a presidenza il Sindaco Micols PROCACCING, i quale, ccmf»..r'a ato i nomero legale depli Invervenintd, diskiarg spertn
Ia seduta per In trattazione degli argomentt proposti,

PARERI PREVISTI DALL'ART. 48 DEL DECRETQ LEGISLATIVO 18 AGOSTD 2000, B, 287

PARERE D REGOLARITA’ TECNICA

51 epprime parere Tivorevole i ardine abta regolaritt

PARERE DI REGOLARITA® CONTABILE

5t exprime parere evorevels i ording alls regofari

tecrice detla proposta di deliberazions in argomento contabite delin proposes di deliberdnons in argommenio

5 ) Zﬁ’g‘g Yerracina,

Terracing,

i PIRIGENTE

L. ( (n!n Hij];fim
o M-Af,,»m ﬁjﬁ




L’ASSESSORE AL DIPARTIMENTO ATTIVITA®’ PRODUTTIVE E CULTURALI — SPORT E
TURISMO SOTTOPONE ALL’ESAME ED ALL’APPROVAZIONE LA SEGUENTE PROPOSTA
DI DELIBERAZIONE:

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

* con nota in data 22.05.2012, ns. prot. n. 24630/1 del 25.05.2012 il sig. Felici Alarico
nato a Terracina il 20.03.1967 ed ivi residente in Via G. dei Medici snc,
C.F. FLCLCC67C20L120N, in qualita di coordinatore del “Club Amici del Beach
Volley e Beach Tennis”, ha richiesto la disponibilitd di un’area demaniale di dimensioni
pari a mt. 11x22, come da planimetria allegata, per la realizzazione di un campo
sportivo, al fine dello svolgimento durante la stagione estiva, nel periodo dal 15 giugno
2012 al 31 agosto 2012, di una serie di tornei amatoriali inerenti le due specialita;

= |'area individuata risulta essere parte della spiaggia libera confinante con i titolari delle
concessioni demaniali TE-144 M.A.C. e TE-140 Riva Azzurra, ubicata alla fine di
Viale Circe, nei pressi dell’Hotel Torre del Sole;

Considerato che I’ Amministrazione ritiene utile consentire 1’iniziativa, avente interesse pubblico,
di stimolo all’attivita turistica della citta;

Visti:
= gpliartt. 48 e 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
* lavigente Ordinanza balneare comunale;
* Jo Statuto Comunale;

Visto il parere reso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in ordine alla sola regolarita
tecnica della proposta di deliberazione, dal responsabile del servizio interessato, inserito e
sottoscritto sul frontespizio dell’atto originale, posto che nella fattispecie non ricorrono i
presupposti anche per 1"acquisizione del parere sulla regolarita contabile;

Con voto unanime,

DELIBERA

1) di APPROVARE — per le motivazioni in premessa specificate e limitatamente al periodo 15
giugno 2012 — 31 agosto 2012 - I'individuazione e la destinazione di un tratto della spiaggia
libera, di mt. 11x22, come da planimetria prot. n. 24630/1 del 25.05.2012 allegata all’istanza
del sig. Felici Alarico, nato a Terracina il 20.03.1967 ed ivi residente in Via G. dei Medici
sne, C.F. FLCLCC67C20L120N — coordinatore del “Club Amici Beach Volley e Beach
Tennis”, prevista dall’attuale Piano di Utilizzazione degli Arenili comunali, ubicata alla fine
di Viale Circe, nei pressi dell’Hotel Torre del Sole, confinante con i titolari delle concessioni
demaniali TE-144 M.A.C. e TE-140 Riva Azzurra, per lo svolgimento di tornei amatoriali di
Beach Volley e Beach Tennis;

2) di DARE ATTO che il sig. Felici Alarico, per conto del “Club Amici del Beach Volley e
Beach Tennis”, esonerando I'Amministrazione da ogni responsabilitd, & incaricato
dell’organizzazione di tale iniziativa, liberamente aperta a tutti i cittadini, provvedendo a
proprie spese alla realizzazione e delimitazione del campo sportivo, con I'impegno di lasciare
libero e pulito il tratto di arenile al termine del periodo interessato dallo svolgimento dei
tornei;




3) di dare altresi atto che copia della presente deliberazione sia inviata, oltre che al sig. Felic

Adarico, i qualitd di coordinatore del “Club Amdel del Beach Volley e Beach Tennis”,
all' Ufieio Crreondariate Marittimo di Terracina,

successivarente, con separata, unanime e favorevole votazione,
DELIBERA

di dichiarare 1 presente atto Inmedinstamente ssecutive, &l sensi ¢ per eli effetti dell a1 34, comma
4, det Decreto Legislativo n.267/2000.



il prosente v, fongfeost sottosoritto @
IL PRASSHDENTE
Wepla Procucein

1L MiCE SEGHE ‘Eﬂ'I‘AR.'d} COMUNALR
Trokt.! Lacio Randidi Jonibr '

j ey W f\-\ -
%-ﬁw e

e
.h"
REFERTO DY PUBBLICAZIONE
Certificn o sotteseritto Segrgtagio Comunale sy gonforme dichiarazione del Messo, che copla def presente verbale & stato
pubblicaio it glomo ‘E K 'ﬁh ggﬂﬂ ? soll’Afbo  Pretorio  oncline  del Comune (il indivig

www, gazzetisarmministrativa. it} at sensi deil art.32 della lepee 18 giupno 2009 n.69.

Tarracing,

L MESS0 f.](f)]%{ﬁ.jl‘N‘AI.J £

1L SEGRETARIO COMUNALE

‘ o Bt Mareo Raponk
i BESST P
fadte
E
La presette doliberazions & divinumm esecotiva b
[‘_«w.} purelid trascoesi §O giomi dafla date &1 inieio pubblicnrione (ar. 134, comna 3, detf decreto tegstativo T8 agouto 2000, n. 267)
l J prehd ndottata goa da formuh dells Inroedisim eseguibilite (ark. 114, comeie 4. dol decrete legtalarive 8 agosto 2000, n. 267)

Terracing,

p. L'UFFICIO DELIBERAZION]

IL SEGRETARIO COMUNALE



